דין ודברים

אוניברסיטת חיפה • הפקולטה למשפטים

דין ודברים

כתב עת משפטי בין תחומי

כרך ו • חוברת 1
אלול תשע"א • ספטמבר 2011

עורך ראשי

רונן פרי

סגן עורך

בן דותן

חברות וחברי המערכת

אושר הרוש, איתי מור, איתמר מצרי, אלון מ. אגמון, אסף גופר, גילת אברהם, חן זייפן,

סתו הדר, עינת שטיינר, שירה כהן-בליימן, שירי נוימן

עריכה לשונית

יהודית ידלין

כתבי יד יש להגיש ברווח כפול, בפורמט word 97 או 2000 או בפורמט rtf, על פי כללי הציטוט של "דין ודברים".